[ - | b il

COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio Comunale di Enna
.SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

e e e e e v e Je e e de e e e e e e de e e e e e ke e e e ke

ijﬁ.,ﬂzﬂg O(Q/Q 2¢- 0%- w5

Spett.Le Agenzia delle Entrate
Codice Ambito 294 ENNA

Direzione Regionale Sicilia

Determina nr. Zi I det I / y / 13

Oggetto: Sgravio somme iscritte a ruolo e non dovute IMU anno 2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
(nominato con determina sindacale nr. 23 del 14/04/2021)

- VISTA la richiesta pervenuta in data 24/07/2023 prot. gen.n. 8757 del contribuente Sig.ra Lentini
Giuseppa nata a Catenanuova il 03/02/1950 CF. LNTGPP50B43C353W residente a Catenanuova in via
Roma 84, con la quale chiede I’annullamento della cartella esattoriale sotto elencata nel prospetto, per le

seguenti motivazioni:

- errata elaborazione accertamento Imu anno 2015 nr. 465/2000 notificato il 05/02/2021;
- il contribuente, ha versato 1’imposta anno I’Imu 2015 a saldo in data 12/12/2015 riscontrato in data
07/01/2016, il programma riporta la causale —scartato- per la mancata registrazione notifica;

- pertanto il pagamento viene inserito successivamente all’iscrizione a ruolo;

- Visto il regolamento comunale per la disciplina dell'imposta municipale propria (IMU) approvato con

Deliberazione del Commissario Straordinario nr. 16 del 30 Ottobre 2010;

- Vista la Delibera del Consiglio Comunale nr. 24 del 27/11/2017, oggetto: affidamento delle riscossioni

coattiva delle entrate comunali all’agenzia delle entrate — riscossioni;

- Visto la delibera del Commissario Straordinario nell’Esercizio e nelle Funzioni del C/C nr. 1 del
20/01/2023, oggetto: approvazione diniego stralcio parziale art. 1 commi 227-229, legge 197/2022,

trasmessa all’ Agenzia delle Entrate;

Settore Economico-Finanziario-Ufficio Tributi- tel. 093578708- telefax 093578716
Pec tributi@pec.comune.catenanuova.en.it e-mail areatributi@comune.catenanuova.en.it



DETERMINA

Di approvare, il prospetto sotto elencato della cartella esattoriale, che forma parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, autorizzando il dip. Rag. Carmelo Grasso, nominato con disposizione di
servizio del 30/12/2022 prot. 13516 con procedimenti assegnati presso I’Ufficio Tributi, dal Responsabile
del Settore E.F. Dott. Filippo Ensabella, a procedere alla trasmissione dello sgravio totale del tributo
iscritto a ruolo e non dovuto, composta da n. 1 cartella esattoriale, per un importo complessivo di

€. 298,88

Numero Cartella
o Ruolo Carico Imposta | TRIBUTO ANNO Partita
29420230000078830000 | € 298,88 IMU 2015 A1 2015000000000202001A0000000156170
TOTALE € 298,88

Catenanuova li 18/09/2023

Il Responsabile del Servizio
(Rag. Mario Cardaci)

Responsabile
del Settore Economico Fihanziario ad interim
Ensabella)

Generale

/

/

Settore Economico-Finanziario-Ufficio Tributi- tel. 093578708- telefax 093578716
Pec  tributi@pec.comune.catenanuova.en.it e-mail areatributi@comune.catenanuova.en.it



